ISTITUTO .
ALBERGHIERO

I.P.E.O.A. “S. PERTINI” - BRINDISI

ENOGASTRONOMIA- PASTICCERIA — SALA E VENDITA — ACCOGLIENZA TURISTICA

ALeERﬁﬂlsnnamunls; AT

Servizi per 'enpgastronomia
el ospﬁahta alberghiera

TEST CENTER

}E ol AMEASUIATRECE N\ ECDL
~e FARLAMEMTO EURDPELS (@) European Compute:
» Driving Licence

> >

llali:t'.oc')gc;?ég?l}”; _1,%2,[;%'; '3 o AI Direttore dell’Ufficio Scolastlco Regionale per la.Puglia
| (Uscita) : Al Dlrlgente Ufficio Scol.co Reg.le per la
Puglia Ambito Terr.le per la Provincia di

Brindisi-Ufficio IV

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di

ogni ordine e grado della Provincia di Brindisi

LORO SEDI

Al Sindaco del Comune di Brindisi

All’'Assessore alla P.l. Comune di Brindisi

Al Comando di Polizia Municipale Comune di Brindisi

Ai Docenti

<Al Personale A.T.A.

All'Albo della Scuola

Ai Sito web della scuola

Oggetto: Adattamento Calendario Scolastico a. s. 2023/2024. Determina del Dirigente Scolastico.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO l'art. 5 del DPR n. 275/1999;

- VISTO-l'art. 74 comma 3 del D.Igs 297/94 e degli articoli 3 e 7D.Igs n. 59 del 9/2/2004; o

VISTA la delibera n.19526 del 29/05/2023, con la quale la Giunta Regionale Puglia ha approvato il
Calendario scolastico regionale per I'anno scolastico 2023/2024;

SENTITO il Collegio dei Docenti in seduta del 16 giugno 2023;
VISTA la delibera n. 203 del Consiglio di Istituto del 07/07/2023;
CONSIDERATE le esigenze didattiche ed organizzative;
DISPONE
I'adozione del Calendario Scolastico della Regione Puglia, come qui di seguito riportato:
11 settembre 2023 inizio attivita didattiche;

7 giugno 2024 termine attivita didattiche.

Sede Centrale:Via Appia, 356 Brindisi — Sede Coordinata: Via Marcello s.n.
e-mail: brrh01000q@istruzione.it
Sito WEB: www.alberghierobrindisi.it
PEC: BRRH01000Q@pec.istruzione.it
Brindisi telefono: 0831431279; Carovigno tel/fax 0831996853
Brindisi fax:0831431244 - Codice Fiscale 80009600745






EQA

iSTITLﬂ 0
ALBERGHIERQ

I.P.E.O.A. “S. PERTINI” - BRINDISI

ENOGASTRONOMIA- PASTICCERIA — SALA E VENDITA — ACCOGLIENZA TURISTICA

Seru:zi {J" Enugastronomla
e i'ospitalita alberghiera

TEST CENTER

| i AMEASTINTRICE ’ <\ EcDL
§ i PR, %NTCI EUROFED ° European Computer
) Driving Licence

Festivita riconosciute dallo Stato:
Tutte le domeniche;

1 novembre 2023 Festa di tutti i Santi;
8 dicembre 2023 Immacolata Concezione;
25 dicembre 2023 Santo Natale;

26 dicembre 2023 Santo Stefano;

1 gennaio 2024 Capodanno;

6 gennaio 2024 Epifania;

31 marzo 2024 Santa Pasqua;

01 aprile 2024 Lunedi dell’Angelo;

25 aprile 2024 Festa della Liberazione;
1 maggio 2024 Festa del lavoro.

Festivita riconosciute dalla Regione:
Dal 23 dicembre 2023 al 7 gennaio 2024 vacanze natalizie
Dal 28 marzo 2024 al 2 aprile 2024 vacanze pasquali

Oltre che per le Festivita nazicnali e regionali, le attivita didattiche e funzionali saranno sospese:
04 settembre 2023 (Festa Santo Patrono);

30 e 31 ottobre 2023 (Ponte Ognissanti) per anticipo attivita didattica;

26 aprile 2024 (Ponte Liberazione) per anticipo attivita didattica.

L'organizzazione delle classi & impostata sulla settimana corta: attivita dal lunedi al venerdi con scuola
chiusa al sabato fatta eccezione per attivita didattiche aggiuntive e per sopravvenute urgenze
amministrative e organizzative.

Si comunica che gli uffici di segreteria resteranno chiusi nelle seguenti giornate prefestive:

Chiusura Uffici Scolastici:
Martedi 31 ottobre 2023;
Venerdi 5 gennaio 2024;
Venerdi 29 marzo 2024;
Venerdi 26 aprile 2024;
Mercoledi 14 agosto 2024.

11 Dirigente Scolastico

Prof. Cosimo Marcello CASTELLANO
oD v/

Sede Centrale:Via Appia, 356 Brindisi — Sede Coordinata: Via Marcello s.n.
e-mail: brrh01000g®@istruzione.it
Sito WEB: www.alberghierobrindisi.it
PEC: BRRH01000Q@pec.istruzione.it
Brindisi telefono: 0831431279; Carovigno tel/fax 0831996853
Brindisi fax:0831431244 - Codice Fiscale 80009600745




